ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2025-08-20-005504-a
Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Павлоградська центральна районна лікарня"
Вербківської сільської ради
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01988746
Місцезнаходження замовника: 51400, Україна, Дніпропетровська область, м.
Павлоград, вул. Хутірська, буд. 9
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Трубка ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр
трубки: 7.00 мм, З манжетою; Трубка
ендотрахеальна: Одноразова, Діаметр трубки: 7.50
мм, З манжетою; Трубка ендотрахеальна:
Одноразова, Діаметр трубки: 8.00 мм, З манжетою;
Голки для встановлення катетера підключичного, 15
G, довжина 125 мм; Катетер підключичний, розмір 6
Fr, зовнішній діаметр 2,0 мм, робоча довжина 200
мм, полімерний провідник; Голка для спінальної
анестезії, стерильна, тип вістря голки Квінке, розмір
25G, довжина голки 90 мм, діаметр голки 0,5 мм, без
провідникової голки, тип з`єднання Luer Lock
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Трубка
ендотрахеальна:
Одноразова, Діаметр
трубки: 7.00 мм, З
манжетою
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Трубка
ендотрахеальна:
Одноразова, Діаметр
трубки: 7.50 мм, З
манжетою
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Трубка
ендотрахеальна:
Одноразова, Діаметр
трубки: 8.00 мм, З
манжетою
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Голки для
встановлення
катетера
підключичного, 15
G, довжина 125 мм
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Катетер
підключичний,
розмір 6 Fr,
зовнішній діаметр
2,0 мм, робоча
довжина 200 мм,
полімерний
провідник
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
50 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Голка для спінальної
анестезії, стерильна,
тип вістря голки
Квінке, розмір 25G,
довжина голки 90
мм, діаметр голки
0,5 мм, без
провідникової голки,
тип з`єднання Luer
Lock
ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали
100 штука 51400, Україна,
Дніпропетровська
область, м.
Павлоград, вул.
Хутірська, буд. 9
до 31 грудня
2025
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за поставлений товар
проводиться Покупцем
протягом 10 (десяти)
календарних днів після його
отримання на підставі
наданих Продавцем
належним чином оформлених
видаткових накладних.
Пiсляоплата 10 Календарні 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАВОЛГА"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
13 572,95 UAH з ПДВ